

Glogg Global ApS
Kystvejen 23, 1. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr: 24 22 55 42

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2016

(17. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31. maj 2017

Steen Erik Gloggengieser
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Glogg Global ApS
Kystvejen 23, 1. th.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 24 22 55 42

Direktion

Steen Erik Gloggengieser

Revisor

RevisorHuset
godkendte revisorer a/s
Ravnsøvej 52
8240 Risskov

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handel med værdipapirer, samt dermed beslægtet virksomhed .

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på 707 tkr, der er af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Egenkapitalen er herefter negativ med 2.720 tkr.. Selskabets forventer at kunne reetablere egenkapitalen via den fremtidige drift.

Selskabet har lånt 3.454 tkr. af kapitalejeren. Lånet er ydet som et ansvarligt lån og tilbagestår for øvrige kreditorer. Lånet er som følge af selskabets situation ikke forrentet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	-8.750	-12.326
Andre finansielle indtægter	31.218	5.629
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	-149	0
Andre finansielle omkostninger	-729.026	-75.200
RESULTAT FØR SKAT	-706.707	-81.897
ÅRETS RESULTAT	-706.707	-81.897
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-706.707	-81.897
DISPONERET I ALT	-706.707	-81.897

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 AKTIVER

	2016	2015
Immaterielle anlægsaktiver i øvrigt	1.000.000	0
Immaterielle anlægsaktiver	1.000.000	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	250.000
Finansielle anlægsaktiver	50.001	250.000
ANLÆGSAKTIVER	1.050.001	250.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	583.389	366.171
Selskabsskat	197	197
Andre tilgodehavender	40.500	463.199
Tilgodehavender	624.086	829.567
Andre værdipapirer og kapitalandele	91.718	154.732
Værdipapirer og kapitalandele	91.718	154.732
Likvide beholdninger	710	199
OMSÆTNINGSAKTIVER	716.514	984.498
AKTIVER	1.766.515	1.234.498

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 PASSIVER

	2016	2015
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.844.786	-2.138.079
2 EGENKAPITAL	-2.719.786	-2.013.079
Ansvarlig lånekapital	3.454.277	3.243.077
3 Langfristede gældsforpligtelser	3.454.277	3.243.077
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	4.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.024	0
Anden gæld	1.000.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser	1.032.024	4.500
GÆLDSFORPLIGTELSE	4.486.301	3.247.577
PASSIVER	1.766.515	1.234.498
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

2016

2015

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet gennem flere år, har haft underskud og tabt kapitalen på grund heraf. Ledelsen bedømmer, at der i de kommende 12 måneder fra balancedagen vil være kredit til rådighed fra selskabsdeltagere og andre kreditgivere, samt at der kan tilføres yderligere likviditet i form af lånekapital fra selskabets kapitalejer. Årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

2 Egenkapital

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-2.138.079	-706.707	-2.844.786
	<u>-2.013.079</u>	<u>-706.707</u>	<u>-2.719.786</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	<u>3.243.077</u>	<u>3.454.277</u>	<u>3.454.277</u>
	<u>3.243.077</u>	<u>3.454.277</u>	<u>3.454.277</u>

Kapitalejerne i Glogg Global ApS har indskudt ansvarlig lånekapital. Lånene træder tilbage til fordel for alle virksomhedens øvrige kreditorer. Der er intet forfaldstidspunkt på lånet og der beregnes ikke renter eller afkast.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
